Муни ци пал ьпое бюджетное общеобразоватегrьпое учраэrцапие
<<Сгарокрымский учебно-воспитатеJlьllый комплекс Nс 1
<<Школа-гимназия> имепи братьев-партизаш Стояновых>>

Кировского райопа Респуб;lикиКрым
( МБОУ <<Старокрымский УВК Nal)D

Код оКПо 00809397, Код оГРН l149102178213, инн 9108117480 кIш 910801шl
ЮрuOчческuй аOрес: 297315,

ч%ffi.3ýii-#iт,тtJ;iхiliь,;iiтi'й
Kpolaqya К, Лuбкаехпл,33,

прикАз

05.03.2024г. л!

О внесенаu uзлпененuй в KarleHdapHbtй учебньtй
zрафuк 2023/2024 учебноzо zoda

В связи с проведением избирательной кампании
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 . Внести изменения в каJтендарный учебный график :

Перевести учебный день 15.0з.24 в дистанционный режим работы.
2. Учителям-tтредМетникам проводить занятия в дистанционной форме удаленно
3. Контроль оставляю за собой,

Щиректор Н.Г. Лысенко

!;

муни чн пал blloe бlоджетное общmбракrвательшое учрФклешие<<Старкрымски* учбньвоспнтательшьпf, комплекс }l} l
<Ш ко.па-гимназця> имеЕк братьев-па ртпзан Стоsновых>

Кшровсlсого района Респуб-пикп Крым
( МБОУ <<Старокрымскпй IГBK Ml>D

29731ý, PecayбltuKa Кру-. \uу9ссоолй pйolt, а Спщuй trфoацуlъ ff. Лrбmrсuпо, JJ,
теп.:Щ6555) $l5.97, ьйеil: skuvkl.kiiov@..ir"i.Ou..u

окпо fiв09397, огрн ll49l02l7&ll3, инн сl0Е-iizй-кпп clOsOtOOt

2l.|1.2023r.

прикАз

г. Старый Крым
ЛЬ 310-о

о внесенаu uзллененuй в каленdарньtй учебньtйzрафак 2023/2024 учебноzо eoda

в целях выполнения програп.rм по уrебньrм предметамIIРИКДЗЫВАЮ:
1 . Внести изменения в к.rлендарный учебный график :
1.1. Считать уlебньш"

" ""оод*rыми днями

9.|2.2З- дЛя 11 кJIасСов пО распис.нИю среды за 06.12.23 (дистанционно)

:Zi:::" Т- 1'ХJIаССов .,Ь рuсr"сuнию четверга за 2з.05 ,24(дпстанчионно)
z9.12.2З -для 1-1 1 классов по расписанию понедельника(дистанционно)
lЗ.0 l .23 - для 1 -] ] классов по расписанию среды(д""ru"цЙо*rно)
20,01.23-дп"

?,1l классов .rо рu.п""uнию пятницы за 24.05.24(дистанционно)
27.01.24-мя9,1 l классов по рu..r".u"rю шпницы за 25.05.24(дистанционно)
1 6.03.23 о* 1: r_1 кJIассов .rо рu.п""u"ию пятницы(дистанционно)
l з -04.2з лля

.1
-.1_1 классов .rо рu..r""чrrию понедельника(дистанционно)

27.04.24-д*
J-1

1 классов .rо iu.rr".uнию понедельника(дистанционно)
02'5,24-мя 1-1 1 классов по рu".rr.*"ю четверга(дистанционно)
04,05.24-для 9 классов по рЙ".ч""ю среды(дистанционно)
29,04.24 - для 9^ классов по рч"rr".urr"ю четверга(дистанционно)
з0,04.29 - дп" ? классов по расписанию вторника(дистанционно)
25.05.24- для 1-8,10 *u..o" по расписанию пятницы(дистанционно)

2. Заrr,rдиректора Нечаевой о.о. внести изменения в электронный журн€lл.3. Учителям-rр"дr"r"икам внести изменения в рабочие 1^rебные прогрilммы.4. Контроль остilвляю за собой.

Щиректор
Н.Г. Лысенко